
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
О внесении изменений в решение Совета городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан от 27.01.2006 № 5-4 

«Об определении порядка принятия решений о создании, реорганизации  

и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений» 

 

В целях повышения качества и результативности деятельности муниципальных 

предприятий и учреждений городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, 

Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан   р е ш и л: 

 1. Внести в решение Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан от 27.01.2006 № 5-4 «Об определении порядка принятия решений о 

создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений» (в 

редакции решений Совета от 24.08.2011 № 51-12, от 29.05.2013 № 19-10) изменение, 

изложив абзац 6 пункта 1 в следующей редакции: 

«- согласование приема на работу заместителей руководителей, главных 

бухгалтеров муниципальных предприятий и учреждений». 

2. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социально-

гуманитарным вопросам, охране правопорядка. 

 
 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

23 декабря 2021 года 

№ 23-7 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


